

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	26	26	0	26	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	26	26	0	26	0	0	0	0	0
из них женщин	15	15	0	15	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Руководство																								
1	Заместитель управляющего отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель управляющего отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Специалист при руководстве																								

3	Специалист-эксперт (по охране труда и гражданской обороне)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации назначения, перерасчета и выплаты пенсий																							
4	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел социальных выплат																							
5	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации персонифицированного учета и взаимодействия со страхователями																							
10	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																							
13	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел казначейства																							
16	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по защите информации																							
17	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по взаимодействию со средствами массовой информации																							
18	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по кадрам																							
19	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по делопроизводству																							
21	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по осуществлению закупок																							
22	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа организации работы клиентских служб																							
24	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел / Обслуживающий персонал																							
25	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

	(выполняющий важные и ответственные работы)																						
26	Водитель автомобиля (выполняющий важные и ответственные работы)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий Отделением

(должность)

(подпись)

Антоненко И. И.

(ФИО)

28.09.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель управляющего Отделением

(должность)

(подпись)

Михайлова О. А.

(ФИО)

28.09.2020

(дата)

Начальник

административно-хозяйственного
отдела (на период его отсутствия –
Дудка Р.А., главный специалист –
эксперт

административно-хозяйственного
отдела)

(должность)

(подпись)

Фесенко М. М.

(ФИО)

28.09.2020

(дата)

Руководитель группы по кадрам (на
период его отсутствия - Шаклеина Р.В.,
старший специалист группы по кадрам)

(должность)

(подпись)

Колпакова А. В.

(ФИО)

21.09.2020

(дата)

Руководитель группы по
осуществлению закупок (на период его
отсутствия – Баранов А.Г., ведущий
специалист- эксперт группы по
осуществлению закупок)

(должность)

(подпись)

Молоков Е. В.

(ФИО)

28.09.2020

(дата)

Руководитель юридической группы (на
период его отсутствия – Умеренко С.В.,
ведущий специалист – эксперт
юридической группы)

(должность)

(подпись)

Коваленко В. С.

(ФИО)

28.09.2020

(дата)

Специалист – эксперт (по охране труда
и гражданской обороне), секретарь
Комиссии» (на период его отсутствия –
Шульга Д.А., старший специалист
группы по делопроизводству)

(должность)



(подпись)

Охремук О. Ю.

(ФИО)

28.09.2010

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5215

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Севостьянова Екатерина
Геннадьевна

(ФИО)

28.09.2010

(дата)